Комитет здравоохранения Волгоградской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №3»

ПРИКАЗ

15 октября 2018 г.                                                                               № 346

Волгоград

Об утверждении Положения о сотрудничестве

государственного автономного учреждения здравоохранения

«Клиническая поликлиника № 3» с правоохранительными органами

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях соблюдения единой

государственной политики в области противодействия коррупции

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве государственного

автономного учреждения здравоохранения «Клиническая

поликлиника № 3» с правоохранительными органами согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Работникам учреждения при взаимодействии с

правоохранительными органами по вопросам противодействия

коррупции руководствоваться утверждаемым Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Главный врач        И.Ю. Гайдук